

Data: 29 września 2020 r. (wtorek)

Forma seminarium: webinarium

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Cel

Celem seminarium jest przybliżenie zmian w sposobie raportowania do KNF w zakresie informacji o wartości aktywów netto oraz wartości jednostek i certyfikatów funduszy inwestycyjnych, wynikających, m.in. z #PIN.

Kto powinien wziąć udział?

Seminarium skierowane jest do pracowników TFI odpowiedzialnych za realizację obowiązków sprawozdawczo-raportowych do KNF.

Forma

Seminarium odbędzie się w formie webinarium. Przebieg seminarium będzie podlegał rejestracji audiovideo.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na seminarium rozpocznie się od godziny **9:45**

Rozpoczęcie seminarium o godzinie **10:00**

Seminarium zakończy się o godzinie **12:15**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej w dniu 25 września br.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Opłaty

Udział w seminarium jest bezpłatny.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji seminarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl w tytule podając tytuł i datę seminarium.

PROGRAM

29 września 2020 r. (wtorek)

*Prelegenci: Andrzej Szerega - Zastępca Dyrektora, Robert Kuptel - Ekspert
Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego*

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-12:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Sprawozdawczość towarzystw funduszy inwestycyjnych i funduszy inwestycyjnych – zmiany w sposobie raportowania do KNF wynikające, m.in. z #PIN <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>Nadzór oparty na danych;</i> ▪ <i>Raportowanie przez ESPI w dobie pracy zdalnej;</i> ▪ <i>Wprowadzone zmiany w sposobie raportowania:</i> <ul style="list-style-type: none"> ○ <i>raporty WANJU;</i> ○ <i>raporty WANCI;</i> ▪ <i>Kierunki dalszych zmian w sposobie raportowania.</i>
12:00-12:15	Sesja Q&A